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Sabado 16  DE NOVIEMBRE DE 2024

14:00

17:00 Reunión Técnica Informativa

17:45 Entrega de números a cada delegación

SABADO 16 DE NOVIEMBRE DE 2024

9:00 PISTA ABIERTA PARA CALENTAMIENTO

HORA RAMA PRUEBA FASE
10:00 Femenina Persecucion por Equipos Clasificación

Masculina Persecucion por Equipos Clasificación
Femenina Velocidad por Equipos Clasificación
Masculina Velocidad por Equipos Clasificación

11:30 Paracycling Kilometro C2-C3 Hombres Final

Paracycling Kilometro C4 - C5 Hombres Final
Paracycling Kilometro B Mujeres Final
Paracycling Kilometro (3 categorias) Ceremonia de premiacion

17:00 Femenina Persecucion Por Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)
Femenina Persecucion Por Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Masculina Persecucion Por Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)
Masculina Persecucion Por Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Femenina Velocidad Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)
Femenina Velocidad Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Masculina Velocidad Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)

Masculina Velocidad Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Femenina Persecucion Por Equipos Ceremonia de Premiación
Masculina Persecucion Por Equipos Ceremonia de Premiación
Femenina Velocidad Equipos Ceremonia de Premiación
Masculina Velocidad Equipos Ceremonia de Premiación

 PROGRAMA CICLISMO PISTA

Confirmacion de participantes y revision de licencias

                                    .
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Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident No. Acred

1 1 Cesar Alfonso Guevara Rueda Antioquia 1097095777 1595334

2 2 David Escobar Lopez Antioquia 1026061911 1595352

3 3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia 1033180980 1595394

4 4 Jose Miguel Aristizabal Tobon Antioquia 1036934499 1595403

5 5 Juan Manuel Zapata Alzate Antioquia 1044986878 1595413

6 6 Juan Pablo Quiros Berrio Antioquia 1042151187 1595340

7 7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia 1036253052 1595368

8 8 Edgard De La Cruz Monterroza Atlántico 1041772256 1599028

9 9 Moises Lopez Benitez Atlántico 1043671677 1595120

10 10 Nicolas Andres Olivera Madrid Atlántico 1044616605 1594576

11 11 Sebastian De Jesus Trujillo Garcia Atlántico 1042249101 1595264

12 12 Daniel Enrique Acevedo Calderon Atlántico 1034991001 1595116

13 13 Andrés Esteban Hernandez Jimenez Bogotá D.C. 1029280967 1595363

14 14 Jairo Corzo Hernández Bogotá D.C. 1096701167 1595335

15 15 Jesús David Montenegro Vera Bogotá D.C. 1013109934 1600239

16 16 Juan Camilo Villamizar Yara Bogotá D.C. 1031422449 1595347

17 17 Julian Felipe Lugo Quintana Bogotá D.C. 1027282091 1595356

18 18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C. 1033099961 1595337

19 19 Yullian Felipe Daza Leon Bogotá D.C. 1016951668 1600245

20 20 Michael Armando Moreno Moreno Bogotá D.C. 1023885342 1594993

21 21 Samuel Martinez Jimenez Bogotá D.C. 1013115528 1594997

22 22 Alejandro Peña Rodriguez Boyacá 1050606753 1600930

23 23 Juan Esteban Ulloa Romero Boyacá 1141385017 1600063

24 24 Julian Leonardo Manrique Gomez Boyacá 1051980098 1600087

25 25 Nicolas David Leguizamon Fernandez Boyacá 1052838125 1600080

26 26 Juan Carlos Monroy Pazmiño Boyacá 1051087685 1599675

28 28 Nicolas Gonzalez Ramirez Caldas 1055359883 1593253

29 29 David Alexiz Gonzales Candamil Caldas 1055831787 1599262

31 31 Alejandro Rodriguez Vallejo Casanare 1029647328 1595640

32 32 Cesar Julian Malpica Cachay Casanare 1121856551 1595646

33 33 Cristian Andrey Quibay Garcia Casanare 1120360173 1595670

34 34 Miller Alexander Hurtado Martinez Casanare 1028680145 1595678

35 35 Freddy Adrian Suarez Rivero Casanare 1118539295 1611799

36 36 Samuel Andres Camargo Gutierrez Casanare 1029661268 1595658

37 37 Jose David Vergara Badel Córdoba 1029721057 1603224

38 38 Santiago Oyola Espitia Córdoba 1062431999 1603546

LISTADO DE INSCRITOS HOMBRES 
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Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident No. Acred

39 39 Juan David Saenz Cardenas C/Marca 1141317288  1601624

40 40 Juan Felipe Leal Alfonso C/Marca 1022350865 1601625

41 41 Brandon Yesid Urrego Vergara C/Marca 1074415072 1599472

42 42     

43 43 Roger Nicolas Caicedo Martinez C/Marca 1024493085 1599483

44 44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca 1073070264 1599481

45 45 Edwin Rivas Tabares Meta 1120357193 1603024

46 46 Geihner Elias Giraldo Martinez Meta 1030281086 1600255

47 47 Juan Camilo Morales Diaz Meta 1121840510 1600242

48 48 Mike Sebastian Echeverria Salamanca Meta 1024489834 1600259

49 49 Yorman Alexis Diaz Contreras Meta 1119888105 1600263

50 50 Esteban Mejia Morales Quindío 10097152857 1603393

51 51 Juan Camilo Gonzalez Rengifo Risaralda 1110368122 1593450

52 52 Miguel Angel Rendon Estrada Risaralda 1019763485 1595166

53 53 Santiago Hernandez Morales Risaralda 1120840576 1593454

54 54 John Henry Osorio Amazara Risaralda 1089602058 1593418

55 55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda 1089382469 1593414

56 56 Andres Santiago Almeida Merchan Santander 1097911257 1594477

57 57 Andrey Santiago Santa Restrepo Santander 1112046599 1594479

58 58 Joab Stiven Villamizar Gomez Santander 1098666674 1594483

59 59 Juan Diego Bautista Torres Santander 1097096904 1594534

60 60 David Santiago Uribe Prada Santander 1098071941 1593974

61 61 Jhonatan David Rojas Tarazona Santander 1098648071 1593937

62 62 Juan Guillermo Gonzalez Mora Valle 1110294758 1602430

63 63 Samuel Riascos Rodas Valle 1113781358 1602435

64 64 Cristian David Salazar Vanegas Valle 1113782919 1601752

65 65 David Santiago Escobar Galindo Valle 1071788252 1603385

66 66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle 1110367671 1601760

67 67 Michael Stick Bueno Molina Valle 1113860675 1601777

LISTADO DE INSCRITOS HOMBRES 
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Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident No. Acred

1 71 Angelina Roa Alfonso Antioquia 1013459046 1595482

2 72 Luciana Osorio Betancur Antioquia 1035329060 1595442

3 73 Manuela Cantor Lotero Antioquia 1023373597 1595490

4 74 Samara Bedoya Patiño Antioquia 1040976389 1595434

5 75 Sorley Victoria Quesada Lopez Antioquia 1076905281 1595503

6 76 Stefany Lorena Cuadrado Florez Antioquia 1038647594 1595464

7 77 Yalecza Valentina Marin Guarin Antioquia 1029861203 1595498

8 78 Mariana Perez Polo Atlántico 1089602207 1595232

9 79 Nicolle Elena Garcia Jordan Atlántico 1042250781 1595093

10 80 Zaray Paola Gomez Jimenez Atlántico 1044626097 1595251

11 81 Camila Pamplona Cortes Atlántico 1023630943 1595107

12 82 Carol Daniela Ramirez Zapata Atlántico 1036252836 1599894

13 83 Valeria Hernandez Vergara Bogotá D.C. 1014980938 1595308

14 84 Valeria Morales Urrea Bogotá D.C. 1014979529 1595303

15 85 Camila Espitia Torres Bogotá D.C. 1070953971 1594981

16 86 Laura Sofía Cardona Arenas Bogotá D.C. 1013112577 1594983

17 87 Maria Fernanda Torres Martínez Bogotá D.C. 1016948311 1594972

18 88 Valentina Molano Bogotá D.C. 1028863740 1594991

19 89 Valentina Torres Martínez Bogotá D.C. 1016948312 1594974

20 90 Jenny Carolina Rojas Forero Boyacá 1052838397 1599729

21 91 Laura Vanessa Rodriguez Barragan Boyacá 1116781680 1599695

22 92 Linneth Alejandra Herrrera Palacios Boyacá 1029143031 1599686

23 93 Lizeth Estefania Sossa Gonzalez Boyacá 1052386555 1599749

24 94 Nicole Sofia Escalante Fonseca Boyacá 1054091799 1599707

25 95 Sara Alexandra Camargo Rojas Boyacá 1054146523 1599702

27 97 Dayana Sofia Parra Perez Casanare 1029648046 1595888

28 98 Karol Ivonne Velandia Carvajal Casanare 1029662152 1595632

29 99 Maria Paula Rodriguez Supanteve Casanare 1029662410 1595622

30 100 Maria Camila Ramirez Visbal C/Marca 1074812209 1599487

31 101 Sharik Juliana Merchan Daza C/Marca 1069728383 1600598

32 102 Maria Jose Sanchez Quintana Meta 1120886535 1603063

34 104 Karoll Marianna Vacca Rubio Nte Santander 1092530672 1601860

35 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío 1090274259 1603420

36 106 Geraldyn Londoño Lomelin Risaralda 1088829808 1593399

37 107 Samantha Soto Ramirez Risaralda 1128905051 1593390

38 108 Karol Julieth Duarte Silva Santander 1101623329 1593908

39 109 Valery Ruiz Rueda Fedem 1014990235 1605313

LISTADO DE INSCRITAS DAMAS JUVENIL
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Ord Dorsal Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

90 Jenny Carolina Rojas Forero Boyacá

91 Laura Vanessa Rodriguez Barragan Boyacá

92 Linneth Alejandra Herrrera Palacios Boyacá

95 Sara Alexandra Camargo Rojas Boyacá
  

85 Camila Espitia Torres Bogotá D.C.

86 Laura Sofía Cardona Arenas Bogotá D.C.

87 Maria Fernanda Torres Martínez Bogotá D.C.

89 Valentina Torres Martínez Bogotá D.C.

72 Luciana Osorio Betancur Antioquia

74 Samara Bedoya Patiño Antioquia

75 Sorley Victoria Quesada Lopez Antioquia

77 Yalecza Valentina Marin Guarin Antioquia
  
  5:20:118

El 1° y 2° Tiempo disputaran el Oro

El 3° y 4° Tiempo disputaran el Bronce

3

Persecucion Por Equipos Damas  -  Clasificacion

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

1

2
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Ord Dorsal Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

32 Cesar Julian Malpica Cachay Casanare

33 Cristian Andrey Quibay Garcia Casanare

34 Miller Alexander Hurtado Martinez Casanare

35 Freddy Adrian Suarez Rivero Casanare
  

39 Juan David Saenz Cardenas C/Marca

40 Juan Felipe Leal Alfonso C/Marca

41 Brandon Yesid Urrego Vergara C/Marca

44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca
  

45 Edwin Rivas Tabares Meta

46 Geihner Elias Giraldo Martinez Meta

47 Juan Camilo Morales Diaz Meta

48 Mike Sebastian Echeverria SalamancaMeta
  

64 Cristian David Salazar Vanegas Valle

65 David Santiago Escobar Galindo Valle

66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle

67 Michael Stick Bueno Molina Valle
  5:24:189

52 Miguel Angel Rendon Estrada Risaralda

53 Santiago Hernandez Morales Risaralda

54 John Henry Osorio Amazara Risaralda

55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda

22 Alejandro Peña Rodriguez Boyacá

23 Juan Esteban Ulloa Romero Boyacá

24 Julian Leonardo Manrique Gomez Boyacá

26 Juan Carlos Monroy Pazmiño Boyacá

15 Jesús David Montenegro Vera Bogotá D.C.

18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C.

20 Michael Armando Moreno Moreno Bogotá D.C.

21 Samuel Martinez Jimenez Bogotá D.C.

3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia

4 Jose Miguel Aristizabal Tobon Antioquia

5 Juan Manuel Zapata Alzate Antioquia

7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia

El 1° y 2° Tiempo disputaran el Oro

El 3° y 4° Tiempo disputaran el Bronce

Persecucion Por Equipos Hombres  -  Clasificacion

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

1

2

3

4

5

6

7

8
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Ord Dorsal Nombre Liga 250 Mts Tiempo

83 Valeria Hernandez Vergara Bogotá D.C.

84 Valeria Morales Urrea Bogotá D.C.

88 Valentina Molano Bogotá D.C.
  

78 Mariana Perez Polo Atlántico

79 Nicolle Elena Garcia Jordan Atlántico

80 Zaray Paola Gomez Jimenez Atlántico
  

71 Angelina Roa Alfonso Antioquia

72 Luciana Osorio Betancur Antioquia

76 Stefany Lorena Cuadrado Florez Antioquia

Ord Dorsal Nombre Liga 250 mts 500 mts Tiempo

45 Edwin Rivas Tabares Meta

46 Geihner Elias Giraldo Martinez Meta

47 Juan Camilo Morales Diaz Meta
  

62 Juan Guillermo Gonzalez Mora Valle

63 Samuel Riascos Rodas Valle

67 Michael Stick Bueno Molina Valle

14 Jairo Corzo Hernández Bogotá D.C.

16 Juan Camilo Villamizar Yara Bogotá D.C.

17 Julian Felipe Lugo Quintana Bogotá D.C.
  

1 Cesar Alfonso Guevara Rueda Antioquia

2 David Escobar Lopez Antioquia

6 Juan Pablo Quiros Berrio Antioquia
  

56 Andres Santiago Almeida Merchan Santander

57 Andrey Santiago Santa Restrepo Santander

59 Juan Diego Bautista Torres Santander
  50:440

9 Moises Lopez Benitez Atlántico

10 Nicolas Andres Olivera Madrid Atlántico

11 Sebastian De Jesus Trujillo Garcia Atlántico

El 1° y 2° Tiempo disputaran el Oro  

El 3° y 4° Tiempo disputaran el Bronce

Velocidad Por Equipos Damas  -  Clasificacion

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 500 mts (2 Vueltas)

Velocidad Por Equipos Hombres  -  Clasificacion

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

1

2

1

2

3

3

4

5

6
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